برگزار می شود، راه پیدا کرد.
در این دوره از جشــنواره، از بین 2300 پروژه ارسال
شده به این جشنواره بین المللی، 1۹5 اثر انتخاب شده اند

که انیمیشن »باگ« در فهرست نهایی قرار گرفته است.
سومین جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن »انیمور«
1 تا 4 نوامبر 2024 )11 تا 14 آبان 1403( در روســیه

برگزار می شود.
انیمیشــن »باگ« پیــش از این در بخش مســابقه
جایزه آکادمی دانشجویی اســکار و سیزدهمین جشنواره
بین المللــی پویانمایــی تهران حضور داشــته و در چهل
و یکمین جشــنواره بین المللی فیلــم کوتاه تهران نیز به

نمایش در می آید.